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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 310 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie w centrum Szczecina na drugim piętrze kamienicy ( na ul.Wyzwolenia).
na 49,51 m2 składają się dwa rozkładowe pokoje ,widna osobna kuchnia,łazienka z wanną i wc ,przedpokój .
Do mieszkania przynależy piwnica - 2,5 m2.
Mieszkanie jasne ,słoneczne ,wysokość -310 cm. Z salonu wyjście na duży piękny balkon.
Ogrzewanie z sieci miejskiej ,czynsz do zarządcy z zaliczkami na wodę ,ogrzewanie i fundusz remontowy
wynosi 372 zł.
Mieszkanie do wprowadzenia, w kuchni meble i sprzęt pozostaje w cenie mieszkania. W przedpokoju dwie
pojemne szafy w zabudowie.
Kamienica po remoncie ,nowa elewacja i ocieplenie budynku zrobione w 2017 roku, dach i klatka również
wyremontowane.
Miejsca parkingowe za budynkiem.
Mieszkanie świetnie położone ,do Galaxy - 500 m.
Niedaleko przystanki komunikacji miejskiej ,sklepy ,szkoła ,rynek Kilińskiego i Manhattan.

Symbol PTR24373 Symbol SWO 383733

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 310 000 PLN Cena w EURO 68 975 €

Cena w USD 80 724 $ Cena za m2 6 261 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 50 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 2
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Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji PFRN - 1838

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


